
レストラン及び宴会場の営業変更について

新型コロナウイルス感染拡大防止にともなう、兵庫県の
まん延防止等重点措置実施を受け、レストラン及び宴会場
の営業を一部変更させていただきます。

期 間 ２０２２年１月２７日(木)～２月２０日(日)

営 業２１時まで 酒類提供11時～20時30分まで

◇お食事は、基本１テーブル４名以内とさせていただ

きます（ご家族様を除く）

◇食事時間は、基本２時間以内とさせていただきます

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ユニトピアささやま 支配人


	スライド番号 1

